
Finale RWS Shooty Cup 2021

Vorkampfergebnisse der Schüler / 5

Platz LV Finalschütze G/P Vorkampf 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finale Total

Johanna Tripp 10,4 10,5 10,1 10,6 10,5 10,8 10,1 10,0 10,4 10,8 104,2

Christian Reitz 10,6 10,0 10,3 9,1 9,8 10,1 9,3 10,3 9,1 9,8 98,4

Franka Janßen 9,5 10,7 9,3 9,8 10,5 10,8 10,7 10,3 9,8 10,5 101,9

Sandra Reitz 10,4 10,2 8,8 10,0 10,6 9,4 9,4 10,1 9,9 9,7 98,5

Franziska Stahl 10,5 10,9 10,3 9,6 10,3 10,1 10,4 10,5 10,6 10,8 104,0

Michael Schwald 9,7 10,1 10,1 8,9 9,5 9,6 9,3 10,2 9,7 10,7 97,8

Benedikt Mockenhaupt 9,7 10,3 10,1 10,6 10,4 10,5 10,0 10,4 10,2 10,4 102,6

Doreen Vennekamp 10,2 9,0 9,5 10,2 8,8 9,9 9,5 10,2 9,9 10,3 97,5

2 BR 147,2 347,6

1 BY 147,6 350,2

4 NW 144,8 344,9

3 WT 144,2 346,0



RWS Shooty Cup 2021
03.10.2021 in BLZ Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

RWS Shooty Cup LG Schüler m Seite: 1

Stand: 03.10.2021 20:11 Uhr

1 5700001 Bayerischer Sportschützenbund 738 Ringe

10 Bauer, Magdalena 195
9 Großmann, Fynn 175

12 Richter, Helene 173
11 Schnell, Theresa 195

2 5600001 Brandenburgischer Schützenbund 736 Ringe

7 Kanzler, Elea Johanna 174
5 Kurmann, Johanna 197
6 Linke, Lisanne 175
8 Struck, Lukas 190

3 6000001 Nordwestdeutscher Schützenbund 724 Ringe

24 Cordes, Zoe 190
21 Meinking, Sören 167
23 Peters, Emma 196
22 Tiedemann, Jasper 171

4 6500001 Württembergischer Schützenverband 721 Ringe

44 Bischofberger, Finja 169
42 Dreher, Michael 180
41 Mahler, Gerik 191
43 Martin, Maya 181

5 5500001 Badischer Sportschützenverband 716 Ringe

1 Engler, Constantin 189
2 Fuchs, Luis 164
3 Weiser, Lukas 174
4 Ziegler, Liv 189

6 6400001 Sächsischer Schützenbund 709 Ringe

38 Schönsee, Aspasia 182
40 Stein, Elisabeth 180
37 Töppel, Kevin 178
39 Grubert, Emilie 169

7 5800001 Hessischer Schützenverband 698 Ringe

15 Borgmann, Leonhard 157
13 Dietz, Hannah 177
16 Krauzpaul, Tim 173
14 Püschel, Mayra 191



RWS Shooty Cup LG Stand: 03.10.2021,20:11 Uhr Seite: 2 1.10.20

8 6200001 Rheinischer Schützenbund 690 Ringe

31 Billion, Marie 189
29 Böhmer, Lydia Elena 160
32 Denk, Wiktoria 186
30 Füllhardt, Dave 155

9 6300001 Südbadischer Sportschützenverband 653 Ringe

34 Borrmann, Nele 167
35 Grässlin, Larissa 183
36 Bauer, Franziska 168
33 Vetter, Julius 135

10 6100001 Oberpfälzer Schützenbund 626 Ringe

28 Herbst, Janine 189
26 Kustner, Kilian 108
27 Köppl, Thomas 143
25 Scheeler, Felix 186



RWS Shooty Cup 2021
03.10.2021 in BLZ Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

RWS Shooty Cup LG Schüler m Seite: 1

Stand: 03.10.2021 20:12 Uhr 1. S. 2. S.

1 41 Mahler, Gerik 6500... Württembergischer Schützenverband 95 96 191

2 1 Engler, Constantin 5500... Badischer Sportschützenverband 96 93 189

3 25 Scheeler, Felix 6100... Oberpfälzer Schützenbund 95 91 186

4 37 Töppel, Kevin 6400... Sächsischer Schützenbund 93 85 178



RWS Shooty Cup 2021
03.10.2021 in BLZ Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

RWS Shooty Cup LG Schüler w Seite: 1

Stand: 03.10.2021 20:12 Uhr 1. S. 2. S.

1 5 Kurmann, Johanna 5600... Brandenburgischer Schützenbund 100 97 197

2 23 Peters, Emma 6000... Nordwestdeutscher Schützenbund 97 99 196

3 10 Bauer, Magdalena 5700... Bayerischer Sportschützenbund 97 98 195

11 Schnell, Theresa 5700... Bayerischer Sportschützenbund 97 98 195

5 14 Püschel, Mayra 5800... Hessischer Schützenverband 95 96 191

6 24 Cordes, Zoe 6000... Nordwestdeutscher Schützenbund 95 95 190

7 4 Ziegler, Liv 5500... Badischer Sportschützenverband 92 97 189

8 28 Herbst, Janine 6100... Oberpfälzer Schützenbund 93 96 189

9 31 Billion, Marie 6200... Rheinischer Schützenbund 97 92 189
10 32 Denk, Wiktoria 6200... Rheinischer Schützenbund 91 95 186
11 35 Grässlin, Larissa 6300... Südbadischer Sportschützenverb... 90 93 183
12 38 Schönsee, Aspasia 6400... Sächsischer Schützenbund 90 92 182
13 43 Martin, Maya 6500... Württembergischer Schützenverband 91 90 181
14 13 Dietz, Hannah 5800... Hessischer Schützenverband 92 85 177
15 7 Kanzler, Elea Johanna 5600... Brandenburgischer Schützenbund 89 85 174
16 36 Bauer, Franziska 6300... Südbadischer Sportschützenverb... 82 86 168



RWS Shooty Cup 2021
03.10.2021 in BLZ Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

RWS Shooty Cup LP Schüler m Seite: 1

Stand: 03.10.2021 20:12 Uhr 1. S. 2. S.

1 8 Struck, Lukas 5600... Brandenburgischer Schützenbund 95 95 190

2 42 Dreher, Michael 6500... Württembergischer Schützenverband 89 91 180

3 9 Großmann, Fynn 5700... Bayerischer Sportschützenbund 88 87 175

4 3 Weiser, Lukas 5500... Badischer Sportschützenverband 88 86 174

5 16 Krauzpaul, Tim 5800... Hessischer Schützenverband 90 83 173

6 22 Tiedemann, Jasper 6000... Nordwestdeutscher Schützenbund 84 87 171

7 21 Meinking, Sören 6000... Nordwestdeutscher Schützenbund 83 84 167

8 34 Borrmann, Nele 6300... Südbadischer Sportschützenverb... 85 82 167

9 2 Fuchs, Luis 5500... Badischer Sportschützenverband 83 81 164
10 15 Borgmann, Leonhard 5800... Hessischer Schützenverband 80 77 157
11 30 Füllhardt, Dave 6200... Rheinischer Schützenbund 78 77 155
12 27 Köppl, Thomas 6100... Oberpfälzer Schützenbund 70 73 143
13 33 Vetter, Julius 6300... Südbadischer Sportschützenverb... 77 58 135
14 26 Kustner, Kilian 6100... Oberpfälzer Schützenbund 49 59 108



RWS Shooty Cup 2021
03.10.2021 in BLZ Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21

RWS Shooty Cup LP Schüler w Seite: 1

Stand: 03.10.2021 20:13 Uhr 1. S. 2. S.

1 40 Stein, Elisabeth 6400... Sächsischer Schützenbund 92 88 180

2 6 Linke, Lisanne 5600... Brandenburgischer Schützenbund 90 85 175

3 12 Richter, Helene 5700... Bayerischer Sportschützenbund 89 84 173

4 39 Grubert, Emilie 6400... Sächsischer Schützenbund 83 86 169

5 44 Bischofberger, Finja 6500... Württembergischer Schützenverband 89 80 169

6 29 Böhmer, Lydia Elena 6200... Rheinischer Schützenbund 77 83 160


